ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018
EDITAL Nº 26, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2019.

CONSTANTINO ORSOLIN, Prefeito Municipal de Canela, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37
da Constituição Federal e da Lei Orgânica Municipal, torna público o presente edital para:

1. DIVULGAR resultado da prova prática o cargo de AGENTE ADMINISTRATIVO, conforme Anexo I.

2. Os candidatos interessados em interpor recurso referente ao resultado da prova prática poderão fazê-lo no período de
26, 27 e 28 de fevereiro de 2019, preenchendo o Formulário Eletrônico no site www.unars.com.br, na Área do Candidato,
mediante o login informando o CPF e sua senha.

3. A prova prática será eliminatória, sendo que serão considerados aprovados somente os candidatos que obtiverem nota
igual ou superior a 20,00 (vinte) pontos na prova prática, ou seja, mínimo de 50% (cinquenta por cento) de aprovação.

4. O candidato poderá ter acesso a sua prova na Área do Candidato, mediante o login informando o CPF e sua senha,
no prazo de recurso.

5. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CANELA, aos vinte e cinco dias do mês de fevereiro de 2019.

CONSTANTINO ORSOLIN
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Paulo Nestor Tomasini
Secretário Municipal de Governança, Planejamento e Gestão

Revisado

Luiz Fernando Tomazelli
Procurador Geral

http://www.unars.com.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA

ANEXO I
RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO

Nº
IDENTIFICAÇÃO

NOME DO CANDIDATO WRITER CALC IMPRESS NOTA
FINAL

050 DAIANA DIAS DA SILVA 9,7 6 0 15,7
051 GABRIELA SANDER DOS SANTOS 9,55 0 0 9,55
052 DENISE NUNES BALLSTAEDT 9,15 5 0 14,15
053 TIAGO MARCOS RAMOS 9,4 14,4 0 23,8
054 SANDRO SILVESTRIN 9,35 5,9 0 15,25
055 TADZIO DAL BÓ KURTZ AMANTINO 9,9 11,6 0 21,5
056 PAULA FERNANDA SCHUCK 9,35 14,8 0 24,15
057 CHRISTIANE VENTURA 6,9 9,5 0 16,4
058 ILÁRIO CLOSS BATISTA 9,5 11,5 0 21,0
059 DIEGO MENDES RIBEIRO MARÇAL 10,0 5,05 0 15,05
060 CINTHIA VIRTUOSO BECHER 10,0 16,5 0 26,5
061 CAMILA DE ABREU PORT 10,0 18,0 0 28,0
062 AMADEU ANGELO PRETTO NETO 9,15 14,0 0 23,15
063 VINÍCIUS DA ROCHA CARVALHO 9,99 5,5 0 15,49
064 EDUARDA LAUXEN MAZURANA DA SILVA 0,0 15,0 0 15,0
065 RITA DE CÁSSIA S. DOS SANTOS 9,9 8,5 0 18,4
066 FRANCIELI LEIDENS MACEDO 9,95 18,0 0 27,95
067 FRANCIELE RENATA ROSSI BECKER 9,45 4,0 0 13,45
068 DALVA DALANHOLI LEITE 9,8 7,5 0 17,3
069 LARISSA QUADROS DE OLIVEIRA 9,1 11,5 5,1 25,7
070 FELIPE DA SILVEIRA TERRES 7,6 10,3 0 17,9
071 NIELI BECKER WINGERT 9,9 10,25 0 20,15
072 VITOR PAULO BERGAMO ZANATTA 10,0 7,5 0 17,5
073 ELENARA PRUCH MACEDO 8,9 7,9 0 16,8
074 WILLIAN THOMAS DE OLIVEIRA 9,4 8,2 0 17,6
075 CLAUDIA BANDEIRA NUNES 8,95 11,5 4,95 25,4
076 CLÁUDIA APARECIDA S. DA SILVA 8,75 0 0 8,75
077 VANESSA BRITTO DA SILVA 8,6 5,5 0 14,1
078 ARTHUR PESSOA NASCIMENTO 9,95 17,2 0 27,15
079 FILIPE MIRAPALHETA 10,0 20,0 0 30,0
080 LEANDRO LAIDENS DE BRITO 7,4 6,3 0 13,7
081 JOSIANE WASEM VACCARI 9,97 13,9 5,5 29,37
082 FRANCISCO DE PAULO RAMOS GOMES 9,8 11,0 0 20,8
083 JULIANE THIBES KREISIG 10,0 15,25 0 25,25
084 NATHALY OLIVEIRA BALDUINO 10,0 5,25 6,5 21,75
085 KEYLLA DANTAS 9,8 17,2 0 27,0

Realização:

                                                                                                                                         Página 2 de 3

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA

086 VALDOMIRO U. DOS SANTOS BENETTI 8,2 4,5 0 12,7
087 FILIPE BAIERLE 9,25 13,9 6,75 29,9
088 EVERTON SOBRAL SCHIAFFINO 7,35 10,02 5,5 23,05
089 DEBORAH ANDRESSA S. N. THOMAZ 8,8 11,4 0 20,2
090 ANTONIA IRISZANGELA V. DE SOUSA 10 10,7 0 20,7

Realização:

                                                                                                                                         Página 3 de 3